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H. AYUNTAMIENTO DE CAZONES DE HERRERA, VER.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
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CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

MONEDA DE
CONTRATACION

SALDO FINAL DEL
PERIODO

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

CORTO PLAZO
Deuda Interna
Institucion de Credito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

LARGO PLAZO
Deuda Interna
Institucion de Credito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organisinos rinancieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuday Otros Pasivos

Deutsche Bank

uplS Mexico S.A

$ 4,013,320.01 | $ 3,970,958.07

$ 4,013,320.01 | $ 3,970,958.07

9,903,503.41 9,703,893.70

$ 13,916,823.42 | § 13,674,851.77
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SIGMAVE =

Denominacion de las Deudas

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Intema
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
138 y139/2009

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Municipio de Cazones de Herrera, Ver.

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

Moneda de Contrataciéon

Udis y Pesos

Institucion o Pais

Deutsche Bank Mexico S.A

o

L

Saldo Inicial

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

del Periodo

$4,013,320.01

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

1$0.00
1$0.00

$0.00

$4,013,320.01

$0.00

'$0.00
$9,903,503.41

$0.00
$13,9

16,823.42

Saldo Final
del Periodo
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,970,958.07
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,970,958.07
$0.00
$0.00

1$9,703,893.70
1$0.00

$13,674,851.77

LIC. ARAC SANTIAGO GARCIA
MURNICIPAL

TESOR

PROF. ROBER’ %
EGID

IREZ HERNANDEZ
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